letto de Retbergh, cum terris et redditibus collatis dicte capelle, et conferendis, que

taxantur ad valorem xL. ſ. Et dicti tenentes providebunt dicte capelle, ſe et ſucceſſores

fui imperpetuum, de ornamentis et libris, cum quibus di&tus capellanus poffet minifte

rium fuum perimplere di&tis diebus. Si qui autem di&tum impofterum compoticionem

non confervarent, canonica monicione premifla, publice excommunicentur, et a facra

mentis ecclefiafticis arceantur et repellantur, donec beneficium abfolucionis in forma

juris meruerint obtinere.—E Regi/f. Spiritual. Ep. Roffem. *

в і и s м с т о м

Conceffio decimarum.

WInಣ್ಣ de Albeneio Willelmo archiepifcopo, & omnibus baronibus et homini

bus, Francis et Anglis, comitatus de Chent, falutem. Sciatis quod ego Willelmus

concedo Deo, & fanéte Marie, & fanéte Andree, & monachis de Roueceftria, duo juga

terre in Haefteda, & bofcum qui vocatur Acholt, & terram Hereberti que vocatur

Boiwiche, & ita quod Herebertus eam teneat conventione eadem qua tenuit de me,

viz. xl. folidis, & medietatem decime de Bilfintune in omnibus rebus. Et hoc concedo

pro redemptione animaram dominorum meorum, & patris, & matris mee, & pro re

demptione anime mee, & uxoris mee, & natorum meorum, & fratrum & fororum

mearum, liberam et quietam ab omnibus rebus que ad me pertinent. Et hoc concedo

eis perpetue tenendam de me et heredibus meis in elemofina. Et heres Hereberti fimi

liter teneat de eis.—E Regijf. Eccl. Roffen. in Bib. Cottom. Domitiam. A. X. 9.

Carta Ricardi Cantuar. archiep. confirmatoria fuper conceffione predi&ta.

Icardus, Dei gratia Cant. archiepifcopus, & totius Anglie primas, univerfis fanéte

matris ecclefie filijs ad quos littere prefentes pervenerint, eternam in domino fa

lutem. Ex autentico fcripto R. prioris & conventus ecclefie Roffen. plene cognovimus,

prediétum priorem & conventum conceffiffe Gileberto de Perieres, decimam fuam de

Bilfintune, quam in manu fua tenebant, tenendam de illis Ix. annis a feftivitate fan&ti

Michaelis proxima poft obitum Rogeri Eboracenfis archiepifcopi, reddendo inde annu

tim predićtis monachis dimidiam marcam ad Pafcha. Nos igitur eandem conceffionem

ratam habentes, eam firmam manere volumus ufque ad terminum conftitutum, noftra

que au&toritate eandem conceffionem roboramus.—E R'gi/f. Eccl. Roffen. in Bib. Cot.on.

Domitian. 4. X. 9.

B I R L I N G.

Carta Henrici II. qua confirmat ecclefiam de Birling monachis de

Bermundefey.

Rex Angliæ, & dux Norm. & Aquit. & comes Andeg. archiepifcopis (&c.) fa